



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

February 05, 2016

No.06

SEMINAR TALKS: PH.D

Sharad Dwivedi, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D018) will give a seminar talk on *Magnetization Reversal in Two-dimensional Network of Ferromagnetic Ellipsoidal Samples* at 1500 hours on February 08, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Balakrishna P, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D002) will give a seminar talk on *New Developments in Distribution system Analysis with DA-AMI Systems Integration* at 1430 hours on February 09, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Vishal A Tiwari, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D203) will give a seminar talk on *Analysis and Modelling of Gate Induced Drain Leakage Mechanisms in SiGe Channel pFET* at 1500 hours on February 09, 2016 in CSD-308.

Sahitya Yadav K, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D046) will give a seminar talk on *Understanding the Electrical and Mechanical Properties of Thermally Aged Copper Sulphide Diffused Oil Impregnated Pressboard Material* at 1100 hours on February 10, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Arun Kumar R, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE13D017) will give a seminar talk on *Transient Flows in Vacuum Ejector-Diffuser System* at 1500 hours on February 10, 2016 in the Seminar Hall.

Kavita Bisht, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D002) will give a seminar talk on *Inheritance Properties of Positivity Classes of Matrices* at 1100 hours on February 12, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Sudarshan Rao, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM11D006) will give a seminar talk on *Effect of Temperature and Strain Rate on Tensile Behaviour of Cu-Cr-Zr-Ti Alloy* at 1500 hours on February 12, 2016 in MSB-104.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Rino Nelson N, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D065) will give a seminar talk on *Behaviour of Gasketed Flange Joint under Internal Pressure and Thermal Loads* at 1530 hours on February 12, 2016 in MDS-412.

Uma Narayanan, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D007) will give a seminar talk on *Integral Leadership Development and Meaning in Work* at 1600 hours on February 12, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

SEMINAR TALKS: M.S

Srinivasan N, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13S025) will give a seminar talk on *Oil Price Determinants and Co-Movement Dynamics* at 1100 hours on February 08, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Mohan Das, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH14S006) will give a seminar talk on *Carbon Fiber Reinforced Polymer Composite Recycling A Sonochemical Approach* at 1500 hours on February 09, 2016 in MSB-241.

FILM CLUB

Date	Movie
February 06, 2016	Hindi Movie
February 13, 2016	English Movie – The Good Dinosaur

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

05, फरवरी 2016

अंक 06

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

शरद द्विवेदी, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D018) 08 फरवरी 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “मेग्रेटाइजेशन रिवर्सल इन टू-डैमेन्शनल नेटवर्क ऑफ फेरोमैग्नेटिक एलिप्सोइडल साइम्प्ल्स” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.-257) में भाषण देंगे।

बालकृष्णा पी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D002) 09 फरवरी 2016 सायंकाल 2.30 बजे “न्यू डेवेलपमेंट्स इन डिस्ट्रिब्यूशन सिस्टम एनालिसिस विथ डी.ए.- ए.एम.आई. सिस्टेम्स इंटेग्रेशन” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

विशाल ए तिवारी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D203) 09 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एनालिसिस एंड मॉडेलिंग ऑफ गेट इन्ड्यूस्ड ड्रेन लीकेज मेकानिसम्स इन एस.आई.जी.ई. चनेल पी.ई.एफ.टी.” विषय पर सी.एस.डी.-308 में भाषण देंगे।

साहित्य यादव के, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D046) 10 फरवरी 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “अंडरस्टेन्डिंग द एलेक्ट्रिकल एंड मेकानिकल प्रोपर्टीस ऑफ थर्मली ऐज्ड कोप्पर सल्फाइड डिफ्यूस्ड ऑइल इम्प्रिप्रेटेड प्रेसबोर्ड मटीरियल” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

अरुण कुमार आर, शोध छात्र, वांतरिक्ष अभियांत्रिकी विभाग (AE13D017) 10 फरवरी 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “ट्रेंसिएन्ट फ्लोस इन वेकुम इजेक्टर-डिफ्यूसर सिस्टम” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

कविता बिष्ट, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D002) 12 फरवरी 2016 को प्रातःकाल 11.00 बजे “इन्हेरिटन्स प्रोपर्टीस ऑफ पॉसिटिविटी क्लासेस ऑफ मेट्रिसेस” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.-257) में भाषण देंगे।

सुदर्शन राव, शोध छात्र, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM11D006) 12 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एफेक्ट ऑफ टेम्परेचर एंड स्ट्रेन रेट ऑन टेनसिल बिहेविएर ऑफ $Cu-Cr-Zr-Ti$ अलोय” विषय पर एम.एस.बी.104 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

रिनो नेलसन एन, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D065) 12 फरवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “बिहेविएर ऑफ गेस्केटेड फ्लॉंग जॉइन्ट अंडर इंटेर्नल प्रेशर एंड थर्मल लॉड्स” विषय पर एम.डी.एस. 412 में भाषण देंगे।

उमा नारायणन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D007) 12 फरवरी 2016 सायंकाल 4.00 बजे “इंटेग्रल लीडरशिप डेवेलपमेंट एंड मीनिंग इन वर्क” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

श्रीनिवासन एन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13S025) 08 फरवरी 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “ऑइल प्रैस डिटेर्मिनंट्स एंड को-मूवमेंट डैनामिक्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

मोहन दास, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH14S006) 09 फरवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “कार्बन फैबर रीइन्फोर्सर्ड पोलिमर कम्पोसिट रीसाइक्लिंग ए सोणोकेमिकल अप्रोच” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
06, फरवरी 2016	हिन्दी फिल्म
13, फरवरी 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – द गूड डाइनोसर

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।